２０２２年５月１２日

各    位

会 社 名      株式会社ＡＴグループ
代表者名      代表取締役社長  山口  真史

（コード番号  ８２９３  名証メイン市場）
問合せ先     総 務 部 長  吉川  元康
（ＴＥＬ．０５２－８８３－３１５５）

役員報酬減額についてのお知らせ

当社は、グループ傘下のネッツトヨタ愛知株式会社で発覚した不正車検に関する一連の問題に

つき、お客さまをはじめ、ステークホルダーの皆さまに対し、多大なるご迷惑とご心配をおかけ

しました。親会社である当社の管理責任を重く受け止め、本日開催の取締役会にて、取締役の報

酬の減額を決議いたしました。

また、取締役会に先立って開催されました監査役会におきましても、常勤監査役の報酬の減額

を決定いたしましたので、あわせて下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役社長      月額報酬の３０％を減額

代表取締役副社長     月額報酬の３０％を減額

代表取締役専務      月額報酬の３０％を減額

専務取締役        月額報酬の２０％を減額

常務取締役        月額報酬の２０％を減額

常勤監査役        月額報酬の１０％を減額

２．減額の期間

２０２２年５月より２か月間

以    上